

Инвестор: -  
Заказчик: -  
Подрядчик: -  
Стройка: -  
Объект: Чкаловский пр. д.56 литера Б  
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
Виды работ: все  
Кем выполнены: всеми конторами (службами)  
Составлен(а) в уровне цен на: 05.2021

Форма по ОКПД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	номер	
	дата	
Вид операции		

### Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.05.2021	май 2021 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Пятьдесят одна тысяча девяносто семь рублей 52 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						2,5		51 097,52
ЖЭС-3						1		14 260,10
1	1	Ремонт штук. глад. фасадов по камню/бетону ц/изв. раст. S<5 м2 толщ<20мм с лестниц (двор)	ТЕРэ4.01-09-006-03	10 м2	1	14 260,10	14 260,10	
		БП-00015206 Штукатурка KILTO TF цементная универсальная (25кг)		кг	60	12,83	769,80	
					Прямые затраты по разделу:			6 138,70
					Накладные расходы по разделу:			3 597,16
					Сметная прибыль по разделу:			2 147,56
					НДС 20% по разделу:			2 376,68
					Итого по разделу, включая НДС:			14 260,10
PCY						1,5		36 837,42
2	1	Изоляция вентканалов	ТЕР26-01-036-02	100 м2	1,5	24 558,28	36 837,42	
		БП-00013980 Дюбель-гвоздь 6*60мм потайная манжета PPR 200 шт/уп		поверхности				
		БП-00013981 Рондоль прижимная для теплоизоляции		шт	250	2,83	707,50	
		БП-00014893 Дюбель-гвоздь 6x60мм потайная манжета PPR 200 шт/уп		шт	800	5,60	4 480,00	
		БП-00014892 Стенофон тип В 190 10мм 25м.кв/рулон		шт	550	2,66	1 463,00	
		БП-00014892 Стенофон тип В 190 10мм 25м.кв/рулон		рул	6	1 833,33	10 999,98	
					Прямые затраты по разделу:			23 547,43
					Накладные расходы по разделу:			4 407,79
					Сметная прибыль по разделу:			2 742,63
					НДС 20% по разделу:			6 139,57
					Итого по разделу, включая НДС:			36 837,42
					Прямые затраты по всем разделам:			29 686,13
					Накладные расходы по всем разделам:			8 004,95
					Сметная прибыль по всем разделам:			4 890,19
					НДС 20% по всем разделам:			8 516,25
					Итого по разделам, включая НДС:			51 097,52

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3 \_\_\_\_\_ Бышко А.И.

Сдал: И.о. начальника РСУ \_\_\_\_\_ Крикун Г.А.